
                                                                Zarządzenie Nr 29/2023 

                                                                   Wójta Gminy Kętrzyn        

                                                             z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 

40 z póź.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych ( Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm) w związku z Uchwałą Nr  LVII/281/2023 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 25 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kętrzyn na 2023 rok oraz Uchwałą Nr 

LVII/289/2023 rok z dnia 22  lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2023 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§1. Zaciągnąć kredyt w kwocie 3 500 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu w  2023 roku w kwocie 2 457 400 zł. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie1 042 600 zł. 

§2. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2023-2032, źródłem sfinansowania 

spłaty będą dochody własne gminy z tytułu podatku rolnego i podatku od nieruchomości w okresie 

spłaty długu. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco”. 

§3.Uchyla się w całości Zarządzenie Wójta Nr 21/2023 z dnia 23.03.2023 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

§4. Zarządzenie wykona Wójt Gminy 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu      

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski                                                                        


